7.3 ค่าตอบแทนวิทยากร (จำนวน 2 คนๆละ 3 ช่ัวโมง ช่ัวโมงละ 200 บาท) เป็นเงิน  1,200 บาท 
 7.4 ค่าวัสดุสำนักงาน       เป็นเงิน  1,540 บาท 
 7.5 ค่าวัสดุฝึก        เป็นเงิน  3,460 บาท 
 7.6 ค่าป้าย ขนาด 200×100 ซม.               เป็นเงิน  300 บาท 
                                                       รวมเป็นเงิน 9,200 บาท   (-เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ : ขอถัวจ่ายตามท่ีจ่ายจริง 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค.-ธ.ค 2567) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค.-มี.ค 2568) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.-มิ.ย 
2568) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.
2568) 

ดำเนินการตามโครงการเรียนรู้การ
ทำแผ่นปูทางเท้าจากขยะพลาสติก